1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Sexta-feira
16-03-2012 - Nº 47

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 74/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos RAFAEL LANDER DOS REIS MELO e HENRIQUE DA
FONSECA CARDOSO, constantes das Portarias TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 38/2012, publicada no Diário da Justiça
Eletrônico nº 25 de 10/02/2012, e TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 39/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 26
de 13/02/2012, respectivamente, em face da inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear as candidatas abaixo nominadas, aprovadas em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo,
sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargos da carreira de Analista Judiciário, Área Judiciária,
Especialidade Execução de Mandados, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
observada a ordem de classificação e cuja origem das vagas se especifica.
Nome da Candidata: FERNANDA DE ASSIS PORTO E SIMIEMA
Origem da vaga: Vacância do cargo ocupado pelo servidor AGONCÍLIO DA SILVA MOREIRA FILHO.
Nome da Candidata: FERNANDA CRISTINA FREITAS PUPIM
Origem da vaga: Lei nº 12.478, de 2 de setembro de 2011.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de março de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATOS DA CORREGEDORIA

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 7/2012
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
FAZ SABER a quantos este edital virem ou dele tiverem conhecimento que, nos dias 12 a 13 de abril do ano em
curso, será realizada correição ordinária, na modalidade presencial, na Vara do Trabalho de Itumbiara, em
conformidade com o disposto no artigo 682, inciso XI, da Consolidação das Leis do Trabalho e no Provimento do TRT
da 18ª Região/SCR/nº 6/2011, para o que fica cientificado o excelentíssimo juiz titular da referida unidade judiciária.
FAZ SABER, ainda, que, no horário das 16h às 17h, no primeiro dia, estará à disposição de autoridades, advogados,
partes, peritos, entidades classistas e outros interessados,  para receber reclamações e sugestões que tenham por
finalidade o aprimoramento dos serviços da justiça do trabalho.
Eu, Marcelo Marques de Matos, diretor de secretaria da corregedoria regional, lavrei o presente edital nesta data.
Goiânia, 12 de março de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Desembargador Federal do Trabalho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 8/2012
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

       ANO VI - NÚMERO 47 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Sexta-feira
16-03-2012 - Nº 47

FAZ SABER a quantos este edital virem ou dele tiverem conhecimento que, no dia 25 de abril do ano em curso, será
realizada correição ordinária, na modalidade semipresencial, na Vara do Trabalho de Luziânia, em conformidade com
o disposto no artigo 682, inciso XI, da Consolidação das Leis do Trabalho e no Provimento do TRT da 18ª
Região/SCR/nº 6/2011, para o que fica cientificada a excelentíssima juíza titular da referida unidade judiciária.
FAZ SABER, ainda, que, no horário das 16h às 17h, no mencionado dia, estará à disposição de autoridades,
advogados, partes, peritos, entidades classistas e outros interessados, para receber reclamações e sugestões que
tenham por finalidade o aprimoramento dos serviços da justiça do trabalho.
Eu, Marcelo Marques de Matos, diretor de secretaria da corregedoria regional, lavrei o presente edital nesta data.
Goiânia, 12 de março de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Desembargador Federal do Trabalho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 9/2012
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
FAZ SABER a quantos este edital virem ou dele tiverem conhecimento que, no dia 26 de abril do ano em curso, será
realizada correição ordinária, na modalidade semipresencial, na Vara do Trabalho de Valparaíso de Goiás, em
conformidade com o disposto no artigo 682, inciso XI, da Consolidação das Leis do Trabalho e no Provimento do TRT
da 18ª Região/SCR/nº 6/2011, para o que fica cientificada a excelentíssima juíza titular da referida unidade judiciária.
FAZ SABER, ainda, que, no horário das 10h às 11h, no mencionado dia, estará à disposição de autoridades,
advogados, partes, peritos, entidades classistas e outros interessados, para receber reclamações e sugestões que
tenham por finalidade o aprimoramento dos serviços da justiça do trabalho.
Eu, Marcelo Marques de Matos, diretor de secretaria da corregedoria regional, lavrei o presente edital nesta data.
Goiânia, 12 de março de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Desembargador Federal do Trabalho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região
______________________________________________________________________________________________

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-03-16T17:29:09-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022